
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 08/10/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 settembre 2009, n. 1743
 
Integrazione Delibera Giunta Regionale n. 860 del 26 maggio 2009. Nomina segretario Commissione
Esaminatrice per selezione n. 10 unità lavorative presso Servizio Ecologia.
 
 
 
 L’Assessore all’Ecologia, dott. Onofrio Introna, sulla base della relazione espletata dal Servizio
Ecologia, riferisce
 
 premesso che:
• Con deliberazione del 26 maggio 2009, la Giunta Regionale delegava il Servizio Personale ed
Organizzazione ad avviare una procedura concorsuale - attraverso “Avviso Pubblico” per titoli e colloqui
per la selezione di n. 10 unità lavorative da incardinare nel Servizio Ecologia;
 
• Con la medesima deliberazione venivano nominati quali componenti la Commissione Esaminatrice i
seguenti Funzionari Regionali in servizio presso il Servizio Ecologia, nel rispetto delle pari opportunità:
• ANTONICELLI Antonello
• RUSSO Gennaro
• ANGELINI Giuseppe;
 
 ritenuto che:
• E’ necessario, per lo svolgimento delle funzioni di segreteria, provvedere alla nomina di un altro
dipendente del Servizio Ecologia, al quale non sarà dovuto -alcun compenso per l’espletamento della
suddetta attività;
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01 e s.m. ed i.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l’adozione del presente provvedimento, rientrando il medesimo nella fattispecie di cui all’art. 4 comma 4,
lett. k, L.R. n. 7/97
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore all’Ecologia;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Servizio Ecologia,
nonché del Direttore dell’Area Politiche e per l’Ambiente, le reti e la qualità urbana;

1



 
 Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
• Di nominare, quale segretario della Commissione Esaminatrice di cui alla D.G.R. n. 860 del 26 maggio
2009, l’avv. Tiziana Teresa Colelli, dipendente regionale in servizio presso il Servizio Ecologia;
 
• Di notificare il presente provvedimento all’Ufficio del Personale, a cura del Servizio Ecologia;
 
• Il presente provvedimento è pubblicato sul B.U.R.P. e ne è data comunicazione sul sito
www.regione.puglia.it/ambiente.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
 
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

2


